
UCHWAŁA NR£i/2018 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 
Polityki Otwartości Polskiej Platformy Medycznej

Na podstawie § 51 ust. 1 pkt 1 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
w zw. z art, 86c ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2017 
r. poz. 2183, z późn. zm.) w celu realizacji projektu „Polska Platforma Medyczna -  portal 
zarządzania wiedzą i potencjałem badawczym” w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa, uchwala się, co następuje:

§ 1-

Wprowadza się w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym Politykę Otwartości Polskiej 
Platformy Medycznej, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.


